
Кількість штук на 1м2      прибл. 9,8шт/м2

Розмір покриття(мм)      264*375 - 385

Заг. Розмір (мм)      285*456

Штук на палеті       240

Мін. Кут нахилу даху      >30

Традиційно-

червона

Темно-

коричнева

Традиційно-

чорна

Шляхетна 

винно-

червона

Шляхетна 

червона

Шляхетна 

мідна

Шляхетна 

чорна

Ціна за шт. шт 1,40

Ціна за м2 м2 13,75

Крайня ліва/права шт 13,95

Вентиляційна шт 26,15

Комин вентиляційний шт 332,10

Коньок F1 V шт 10,05

Коньок поч./кінцевий  F1 V шт 40,70

D10 Трійник  F1 V шт 163,60

Коньок F6 шт 13,75

Коньок поч./кінцевий  F6 шт 40,70

Трійник  F6 шт 163,60

Кількість штук на 1м2      прибл. 9,9шт/м2

Розмір покриття(мм)      264*320 - 380

Заг. Розмір (мм)      287*456

Штук на палеті       240

Мін. Кут нахилу даху      >30

Традиційно-

червона

Темно-

коричнева

Традиційно-

чорна

Ціна за шт. шт 1,42

Ціна за м2 м2 14,10

Крайня ліва/права шт 13,95

Вентиляційна шт 26,15

Комин вентиляційний шт 332,10

Коньок F1 V шт 10,05

Коньок поч./кінцевий  F1 V шт 40,70

Z10 Трійник  F1 V шт 163,60

Коньок F6 шт 13,75

Коньок поч./кінцевий  F6 шт 40,70

Трійник  F6 шт 163,60

Кількість штук на 1м2      прибл. 11,3шт/м2

Розмір покриття(мм)      240*329-368

Заг. Розмір (мм)      292*448

Штук на палеті       240

Мін. Кут нахилу даху      >22

Традиційно-

червона

Темно-

коричнева

Традиційно-

чорна

Ціна за шт. шт 1,36

Ціна за м2 м2 15,35

Крайня ліва/права шт 13,45

Вентиляційна шт 24,70

Комин вентиляційний шт 332,10

Коньок F1 V шт 10,05

Коньок поч./кінцевий  F1 V шт 40,70

J11 Трійник  F1 V шт 163,60

Коньок F6 шт 13,75

Коньок поч./кінцевий  F6 шт 40,70

Трійник  F6 шт 163,60 171,50

-

188,90

-

188,90

171,50

171,50

-

188,90 245,90

-

171,50

ПРАЙС НА КЕРАМІЧНУ ЧЕРЕПИЦЮ JACOBI

1,46

25,50

10,60

14,70 16,20

42,35 45,70

Натуральна 

червона

Од. 

вим.
Назва товару

14,70

42,35

10,60

42,35

1,48

14,50

Ангоба

1,80

17,60

Шляхетна ангоба

14,70

Шляхетна ангоба

Винно-червона, червона, 

мідна, чорна, коричнева

19,00

32,00

361,60

-

-

Назва товару
Од. 

вим.

Натуральна 

червона

Ангоба

1,53

15,10

26,90

346,55

10,60

42,35

171,50

171,50

-

45,70

22,50

-

56,70

14,70

26,90

346,55

18,00

19,00

32,00

361,60

Спеціальна колекція

Темно-сірий, світло-

сірий

3,11

30,75

26,90

35,60

435,20

-

1,82

-

16,20

1,77

19,95

18,35

Назва товару
Од. 

вим.

Натуральна 

червона

Ангоба Шляхетна ангоба

Винно-червона, червона, мідна, чорна, коричнева

42,35

346,55

32,10

361,60

16,50

13,95

14,70

42,35

-

16,20

-

45,70



Кількість штук на 1м2      прибл. 13шт/м2

Кільк.штук  (Авангард) на 1м2      прибл. 13,5шт/м2

Розмір покриття(мм)      213*326-356

Розмір покриття (Авангард) (мм)      208*318-348

Заг. Розмір (мм)      266*435

Заг. Розмір (Авангард) (мм)      261*429

Штук на палеті       224

Мін. Кут нахилу даху      >22

Шлях. ангоба

Мідна, 

чорна,

Ціна за шт. шт 1,72 2,05

Ціна за м2 м2 22,30 26,70

Крайня ліва/права шт 13,45 19,80

Вентиляційна шт 25,45 34,75

Комин вентиляційний шт 332,10 361,60

Коньок F1 V шт 10,05 -

Коньок поч./кінцевий  F1 V шт 40,70 -

J13 Трійник  F1 V шт 163,60 -

Коньок F6 шт 13,75 16,20

Коньок поч./кінцевий  F6 шт 40,70 45,70

Трійник  F6 шт 163,60 188,90

Кількість штук на 1м2      прибл. 13шт/м2

Розмір покриття(мм)      215*338-358

Заг. Розмір (мм)      276*450

Штук на палеті       224

Мін. Кут нахилу даху      >22

Шлях. ангоба

Мідна, 

чорна,

Ціна за шт. шт 1,98 2,21

Ціна за м2 м2 25,80 28,70

Крайня ліва/права шт 18,00 23,80

Вентиляційна шт 24,70 32,10

Комин вентиляційний шт 332,10 361,60

Коньок F1 V шт 10,05 -

Коньок поч./кінцевий  F1 V шт 40,70 -

Z5 Трійник  F1 V шт 163,60 -

Коньок F6 шт 13,75 16,20

Коньок поч./кінцевий  F6 шт 40,70 45,70

Трійник  F6 шт 163,60 188,90

Термін поставки від 14-40 днів з моменту оплати товару

Всі ціни подані в євро. Розрахунок проводиться в гривні по комерц. курсу фірми

171,50

171,50

-

223,55

-

241,20

42,35 50,75 55,90

171,50

171,50

-

223,55

-

241,20

10,60 - -

14,70 16,90 19,50

42,35 - -

18,70 29,00 32,50

25,50 36,40 38,15

346,55 376,60 376,60

2,10 2,55 3,00

27,30 33,15 39,00

Авангард глазур

Назва товару
Од. 

вим.

Натуральна 

червона

Ангоба Авангард глазур

Традиційно-червона, мідна, 

традиційно-чорна, темно-

коричнева

Камінно-червоний; 

бордово-червоний; 

каштановий;          чорно-

вулканічний

      Хвойно-зелений; 

темно-синій;      срібно-

сірий       Матова 

глазур: червоний; 

сланцево-сірий

Назва товару
Од. 

вим.

19,50

-

55,90

Норма бою рядової черепиці - 2%, добірних елементів - 0%

Традиційно-червона, мідна, 

традиційно-чорна, темно-

коричнева

1,83

23,80

13,95

25,50

346,55

10,60

14,70

42,35

42,35

Натуральна 

червона

        Xвойно-зелений; 

темно-синій;      срібно-

сірий       Матова 

глазур: червоний; 

сланцево-сірий

2,51

33,90

26,45

36,70

376,60

-

Ангоба

Камінно-червоний; 

бордово-червоний; 

каштановий;          чорно-

вулканічний

2,12

28,60

21,55

36,40

376,60

-

16,90

-

50,75


